平成 17 年 12 月 28 日

各      位
会 社 名  株式会社イチヤ
代表者名  代表取締役社長 吉岡公和
（ＪＡＳＤＡＱ コード９９６８）
問合せ先 取締役財務部長 曽我部達雄
電  話 ０８８－８２３－２６３８

株式会社サハゾロトの株式取得日程変更に関するお知らせ

当社は、平成17年12月12日付で株式会社サハゾロトの株式取得を開示しておりましたが、サハ（ヤ

クーチア）共和国の税務署の承認手続きが遅れておりましたが、正式に承認されましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

記

１．株式取得 日程変更の理由

平成17年12月12日付開示いたしましたとおり、株式会社サハゾロトの株式取得のため、売買契約

に伴う代金の支払手続きにおいて、サハ（ヤクーチア）共和国の税務署の承認手続きが遅れており

ましたが、正式に承認され、日程が概ね次のとおり決まりましたのでお知らせいたします。併せて

増資の引受手続きも進展し、翌年の１月10日を目処に取得できる見通しとなりました。

２．日程 （変更箇所は   で表示しております。）

区   分 当 初 日 程 変更後の日程

覚書締結 平成17年11月24日 平成17年11月24日

取締役会決議・有価証券売買契約署名押印 平成17年12月12日 平成17年12月12日

譲受け代金送金 同上 同上

譲受け株式（18株）取得 平成17年12月20日 平成18年１月10日

増資引受契約締結・増資引受代金送金 同上 平成17年12月28日

増資株式（64株）取得 平成17年12月28日 平成18年１月10日

以  上